

Garagerne Enighedsvej 12-14 ApS

CVR-nr. 33860595

Strandparksvej 30

2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Erik Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garagerne Enighedsvej 12-14 ApS
Strandparksvej 30
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33860595

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er bestående af udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (100) t.kr. Egenkapitalen udgør (257) t.kr. pr. 31. december 2015.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital som følge af de sidste par års underskud. Selskabet forventer at re-etablere selskabskapitalen inden for en 5 årig periode gennem fremtidig indtjening.

Selskabets hovedanpartshaver og eneste kreditor har givet tilsagn om at træde tilbage over for Garagerne Enighedsvej 12-14 ApS med sit tilgodehavende på 505 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		202.374	186.439
Andre eksterne omkostninger		<u>(140.298)</u>	<u>(153.277)</u>
Bruttoresultat		62.076	33.162
Af- og nedskrivninger		<u>(63.056)</u>	<u>(60.000)</u>
Driftsresultat		(980)	(26.838)
Andre finansielle omkostninger		<u>(98.972)</u>	<u>(99.440)</u>
Årets resultat		<u>(99.952)</u>	<u>(126.278)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(99.952)</u>	<u>(126.278)</u>
		<u>(99.952)</u>	<u>(126.278)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.029.744	3.092.800
Materielle anlægsaktiver	1	<u>3.029.744</u>	<u>3.092.800</u>
Anlægsaktiver		<u>3.029.744</u>	<u>3.092.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.094	0
Tilgodehavender		<u>1.094</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>396.170</u>	<u>377.694</u>
Omsætningsaktiver		<u>397.264</u>	<u>377.694</u>
Aktiver		<u><u>3.427.008</u></u>	<u><u>3.470.494</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(337.349)</u>	<u>(237.397)</u>
Egenkapital		<u>(257.349)</u>	<u>(157.397)</u>
Anden gæld		<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
Deposita		56.397	48.550
Anden gæld		<u>527.960</u>	<u>479.341</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>584.357</u>	<u>527.891</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.684.357</u>	<u>3.627.891</u>
Passiver		<u>3.427.008</u>	<u>3.470.494</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(237.397)	(157.397)
Årets resultat	0	(99.952)	(99.952)
Egenkapital ultimo	80.000	(337.349)	(257.349)

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
1. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.152.800</u>
Kostpris ultimo		<u>3.152.800</u>
Af- og nedskrivninger primo		(60.000)
Årets afskrivninger		<u>(63.056)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(123.056)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.029.744</u>
		Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære aktier	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>